
 
 

SÄSONG 2021/2022 

SÄSONGSSAMMANFATTNING 
 

Lag: A2 
 

Säsongsbeskrivning: 
Vi startade säsongen med 18 spelare (16 st födda 2008, 2st födda 2007). Där vi 
glädjande fick ett tillskott på 1 spelare under säsongen.  
Vi anmälde lag i A2 samt U14 DM.  
Hösten började tungt men ändå utvecklande med några stora förluster i A2 men i DM 
gick det lite bättre. Vid jul skulle vi ha arrangerat en mindre cup som vi dessvärre fick 
ställa in på grund av covid. Under våren såg vi utvecklingen från hösten då spelet blev 
bättre framförallt i försvarsspelet. Vi har även sett förbättringar på humöret under 
matcher för spelarna. Där de har insett att vi inte vinner något på att inte vara negativa 
i båset. Vi har varit odisciplinerade framförallt under hösten när det gäller utvisningar. 
Men något vi förbättrande mot slutet även detta. Vi hade även mot slutet flera spelare 
som tränade med J18 laget och även några som fick chansen att testa på matchspel på 
J18 nivå.  
 
Träningar: 
Vi har haft 3 träningar i veckan under stora delar av säsongen, alltid med en hög 
närvaro. Vi har 4 spelare med över 85% närvaro och den med högst närvaro i laget 
hade hela 96%. Total träningsnärvaro för laget är 85%.  
Vi har genomfört träningar där vi genomgående haft en plan att vi ska täcka in alla bitar 
som krävs som hockeyspelare. Vi har även lagt mycket fokus på mycket smålagsspel 
vilket forskning visar är den typen av spel som utvecklar spelarna mest. Vi är även noga 
med att ge spelarna individuell feedback både på och utanför isen. 
Totalt har vi haft 88 träningar och 31 matcher vilket innebär att vi varit på isen i 9240 
minuter. Totalt under säsongen 21/22 har vi sedan sommarträningens start träffats när 
vi räknar in samling innan träning, matcher och 30 min efter aktiviteten så har vi 
träffats 468 h eller 28 080 minuter totalt. Så riktigt roligt!  
 
Spelarsamtal: 
Vi har haft 2 st spelarsamtal under säsongen och kommer ha ett uppföljande samtal nu 
under april/maj månad. Det första samtalet av säsongen i september samt ett i januari. 
Under samtalen har spelarna fått prata om hur de trivs i laget, vad de själva känner de 
är extra duktiga på samt vad de vill utveckla. Spelarna har då även fått feedback från 
oss ledare med vad vi tycker det är extra bra på och någon förbättringspunkt. Spelarna 
fick även sätta upp mål för vad de ville med säsongen och dessa mål följdes upp vid jul 
för att utvärderas här i maj.  
 
 
 



 
Camp: 
Dessvärre har ingen camp kunnat arrangeras på grund av covid 19.  
 
Cuper: 
Vi skulle först ha arrangerat en mindre cup i januari på hemmais men den fick vi 
dessvärre ställa in på grund av covid. Vi tar nya tag med denna cupen nästa säsong då 
vi arrangerar denna cupen igen. Mot slutet av säsongen satte vi kurs mot Kristinehamn 
och genomförde en väldigt fin cup. Spelet var lite upp och ner under turneringens gång 
men när man ska vara som bäst i en cup stämde det mesta. Så riktigt roligt att se, 
hoppas på liknande triumfer i framtiden.      
  
Sammanfattning: 
En nästintill riktigt säsong är nu till ända. Vi spelade matcher tätt ibland och sen 
uppehåll eftersom pandemin fortfarande spökade. Men vi har fått spela matcher hela 
säsongen samt umgås som vi alltid gjort innan pandemin. Riktigt rolig säsong där vi nu 
börjar ladda inför nästa säsong. Då vi på riktigt kliver upp och blir A-pojkar.  
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• Rasmus Dahlquist  Lagledare   070 837 61 92 

• Peter Ralsgård Materialare  070 924 52 07 
 
 
 


